
Odos prieþiûra

SONYA giliai drėkinantis alavijų kremas kodas 311

SONYA giliai drėkinantis 
alavijų kremas su pušies žievės 
ekstraktu yra naujausias SONYA 
odos priežiūros linijos produktas. 
Šis kremas puikiai numalšins jūsų 
odos drėgmės troškulį.

Pušies žievės ekstrakte yra na-
tūralios medžiagos – oligomerinių 
procianidų, kurių antioksidacinės 
savybės yra vienos stipriausių 
tarp randamų gamtoje. Pušies 
žievės ekstraktas aktyviai kovoja 
su laisvaisiais radikalais ir taip 
saugo bei stiprina odos kolageną. 
Mokslininkai mano, kad kova su 
laisvaisiais radikalais yra vienas iš 
geriausių būdų neutralizuoti senė-
jimo požymius. Kartu su grynu, 
stabilizuotu alaviju, keramidais ir 
naujosios kartos drėkikliais pušies 
žievės ekstraktas mūsų naujajame 
SONYA giliai drėkinančiame 
kreme padeda išlaikyti drėgmę 
bei pasiekti gilius išorinius odos 
sluoksnius, kad atkurtų ir išsaugo-
tų jaunatvišką odos švytėjimą.  

SUDĖTIS: Aloe Barbadensis Leaf 
Juice (Stabilized Aloe Vera Gel), 
Water (Aqua), Propanediol, Buty-
lene Glycol, Macadamia Ternifolia 
Seed Oil, C12-15 Alkyl Benzoate, 
Glyceryl Stearate, Lauryl Lactate, 
Sorbitol, Dimethicone, Helianthus 
Annus (Sunflower) Seed Oil, Cetyl 
Alcohol, Methyl Gluceth-20, Isostearyl 
Hydroxystearate, Arginine, PEG-100 
Stearate, Carbomer, Pinus Strobus 
Bark Extract, Glycerin, Palmitoyl 
Tripeptide-5,  Ceramide 3, Ceramide 
6 II, Ceramide 1, Phytosphingosine, 
Cholesterol, Sodium Lauroyl Lactylate, 
Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, 
Phenoxyethanol, Methylisothiazolino-
ne, Fragrance (Parfum).

KIEKIS: 71g   

NAUDOJIMAS: kad intensyviai ir 
giliai sudrėkintumėte odą, naudoti 
vakare po SONYA maitinamojo 
serumo. Išimti iš po kremo inde-
lio dangteliu esančius plastmasinę 
mentelę ir diskelį. Mentele paimti 
kremo iš indelio ir užtepti ant dis-
kelio. Pirštų galiukais paimti kremo 
nuo diskelio ir švelniais sukamaisiais 
judesiais įmasažuoti į odą. Po kiek- 
vieno naudojimo mentelę ir diskelį 
kruopščiai nuplauti karštu vandeniu 
ir nusausinti, prieš įdedant juos atgal 
po indelio dangteliu iki sekančio 
naudojimo. 

• Ypač drėkinantis, net labai sausai 
odai.

• Su pušies žievės ekstraktu, kuris 
kovoja su laisvaisiais radikalais.

• Padeda atkurti ir išsaugoti jaunat- 
višką odos švytėjimą.


